DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS NO USO DE
ENERGIA RENOVÁVEL: A BIOMASSA E SUA UTILIZAÇÃO EM ALGUNS PAÍSES EM
DESENVOLVIMENTO de autoria de JOAN DAVID ALVES DE BARROS, SAULO SILAS
VIANA DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente
ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br